
195465   Rajčatová polévka s kokosem, 28 g

Rajčatová polévka s kokosem obsahuje pouhých 78 kalorií, je 100% přírodní a zdraví prospěšná.

Polévka obsahuje přírodní prebio�ka a vlákninu, která příznivě působí na střevní mikroflóru, udržuje tělo š�hlé a pleť svěží. 
Produkt neobsahuje transmastné kyseliny, konzervanty, barviva a lepek. 
Polévka je ideální na oběd nebo večeři, ale také na svačinu. Lehké sáčky si můžete snadno vzít na výlet, služební cestu nebo jiné cesty. 
Není nutné vařit: stačí zalít vodou a polévka je hotová.
Složení: rajčatový prášek – 23 %, kokosová mouka – 15 %, jablečná vláknina – 10 %, slunečnicový leci�n-emulgátor, kousky rajčat – 7,3 %, 
bramborové vločky, prášek z topinamburu – 6,5 %, maltodextrin, fruktóza, zeleninová směs (paprika, cibule, mrkev, rajčata, kopr, česnek), 
mrkvová šťáva – 2,9 %, sůl, kousky mrkve – 2,5 %, pek�n-zahušťovadlo, česnek, psyllium, kvasnicový extrakt. 
Výživové hodnoty (1 porce (28 g)): Energe�cká hodnota kJ/ kcal - 327 kJ / 78 kcal, Tuky - 2 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0 g, 
Sacharidy - 10,6 g, z toho cukr 1 g, Bílkoviny - 2,3 g, Sůl - 0,7 g, Vláknina - 5,47 g. 
Výživové hodnoty (100 g): Energe�cká hodnota kJ/ kcal - 1177 kJ / 280 kcal, Tuky - 7,2 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0 g, 
Sacharidy - 38,16 g, z toho cukr 3,6 g, Bílkoviny - 8,28 g, Sůl - 2,73 g, Vláknina - 19,72 g. 
Skladujte: na suchém a chladném místě při teplotě do 25°C a rela�vní vlhkos� vzduchu <75 %.
Země původu: Rusko.
Distributor: ISTA CORPORATION, s.r.o, Pobřežní 370/4, 186 00 Praha 8, Česká republika

tianDe CZ 


